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İşləmək istədiyiniz vəzifə və əmək haqqı

İnsan Resursları üzrə mütəxəssis
İnsan resursları (HR)

700 AZN

İş təcrübəsi

06.2021 - 07.2021 Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyi
İstehsalat təcrübəsi
• Kadrlar şöbəsinin əsas fəaliyyət istiqamətləri ilə tanış olmaq; • Ədliyyə orqanlarında işə
qəbul və xidməri tənzimləyən normativ sənədlərlə tanış olmaq; • Könüllü və vətəndaş
müraciətlərinin araşdırılması, sistemləşdirilməsi, cavablandırılması; məzuniyyətlərlə əlaqədar
sərəncam layihələrinin hazırlanması; tələbnamə, rəy, arayış və digər rəsmi sənədlərin
hazırlanması; • Sənədlərin qanunvericilikdə nəzərdə tutulmuş tələblərə uyğunluğunu
yoxlamaq və ciddi şəkildə məxfilik prinsipinə əməl etmək

06.2022 - 07.2022 Azerbaijan HR Institute
İnsan Resursları üzrə kiçik mütəxəssis (təcrübə)
• LD proqramının hazırlanmasında iştirak etmək və "HR Əməliyyat Modelləri"nin tətbiqinə
cavabdehlik; • PR strategiyalarına töhfə vermək və yeni təkliflər planı hazırlamaq; • Müştəri
müqavilələrini hazırlamaq və onlarnın qanunvericiliyə uyğunluğunu yoxlamaq.

Təhsil

2022 Ali təhsil
ADA Universiteti
Fakültə qeyd edilməyib / Dövlət və ictimai münasibətlər
Universitet müddətində bir sıra yerli və beynəlxalq tədbirlərdə könüllü kimi çalışmışam. Sosial
layihələrdə təşkilatçı və inzibatçı olmuşam. Eyni zamanda “Gənclər üçün danış” tələbə
klubunda vitse-prezident vəzifəsində çalışmışam. Bu klub çərçivəsində bir sıra tədbirlərin və
forumların təşkilatçısı və moderatoru olmuşam və eyni zamanda Universitet daxilində təşkil
olunmuş tələbə klubu sərgilərində klubu layiqincə təmsil etmişəm.

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2019 Coordinator at International Conference, dedicated to 100th Anniversary of
Diplomatic Service of the Republic of Azerbaijan,

2019 Hard work and commitment contributed to the success of the 31st
International Olympiad in Informatics,

2022 Completing "HR Assistant" training program by Mrs. Sevda Gurbanova,

2022 Successful completion of Training Program on "HR Beginner". This program
has been approved for 40.00 HR (General) recertification through HR
Certification Institute (HRCI)



2022 Completing "Strategic Human Resources" course offered by Linkedln
Learning. This activity has been pre-approved for recertification credits
through HR Certification Institute (HRCI)

2022 Completing "HR and Digital Transformation" course offered by Linkedln
Learning. This activity has been pre- approved for recertification credits
through HR Certification Institute (HRCI)

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri İngilis — C2 — Səlis
Rus — A1 — Başlanğıc
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